



ZP/179/008/D/20

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę chłodni wentylatorowej.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż w dniach 27.08.2020 i 31.08.2020 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Czy chłodnia wentylatorowa ma zawierać szafę elektryczną zasilającą czy będzie ona wykonana przez zamawiającego?

Odpowiedź

Chłodnia wentylatorowa ma zawierać szafę elektryczną zasilającą.

Pytanie 2

Czy chłodnia wentylatorowa ma zawierać szafę sterowniczą czy będzie ona wykonana przez zamawiającego?

Odpowiedź

Chłodnia wentylatorowa ma zawierać szafę sterowniczą.

Pytanie 3

Jakie ciśnienie wody będzie podawane na chłodnię wentylatorową?

Odpowiedź

Ciśnienie maksymalne wody w instalacji to ok. 4 bar.

Pytanie 4

Proszę o określenie rodzaju chłodzonego medium: woda? czy roztwór glikolu etylenowego?

Odpowiedź

Medium chłodzonym jest zwykła woda wodociągowa.

Pytanie 5

Proszę o informację o planowanej lokalizacji chłodni: wewnątrz pomieszczenia? czy na zewnątrz?

Odpowiedź

Chłodnia zainstalowana będzie na zewnątrz budynku.

Andrzej Rogala